[bookmark: _GoBack]	REQUERIMENTO Nº 493 /2017

Súmula:- Solicita informações do Executivo na pessoa do Prefeito Igor Soares Ebert  junto a Secretária de Governo Sr. Marcos Ferreira Godoy, cópia do processo de licitação da concessão pública de transporte de coletivo municipal junto a empresa BBTT Benfica.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, informações do processo de licitação da concessão pública de transporte do coletivo municipal junto a empresa BBTT Benfica.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

 Trata-se de um pedido deste vereador a fim de poder informar a população quando este for indagado por algum munícipe referente a matéria em questão.

	Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 14 de fevereiro de 2017

______________________
Denis Lucas de Oliveira
Vereador PRB